

### ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

### **University of Mysore**

(Re-accredited by NAAC at 'A' Grade with a CGPA of 3.47)
(Ranked 57<sup>th</sup> overall and 36<sup>th</sup> among Universities in NIRF ranking 2017)

### ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ

#### DIRECTORATE OF DISTANCE EDUCATION

Moulyabhavan, Manasagangotri, Mysuru-570006

Director: (0821) 2419 531 Office: (0821) 2419 451 directordde@uni-mysore.ac.in

NO. DDE-03/ Miscelleneous / 2020-21

DATE: 25-03-2021

# Inviting applications for UG/ PG admissions under Online Programme through University of Mysore

University of Mysore is inviting applications for its UGC approved Online Courses. The following courses are offered through online mode.

Sl No	Under Graduation
1	BBA
2	BCA
3	B.Com
	Post Graduation
1	MBA (Dual Specialization),
2	MCA,
3	M.Com
4	M.Sc IT / MS (IT)
5	MBA in Supply Chain Management
6	MBA in Operations,
7	MBA in Marketing,
8	MBA in Human Resource Management,
9	MBA in Finance.

Interested candidates may go to University website (<u>www.uni-mysore.ac.in</u>) and click on the Online Programme portal.

The last date for joining the courses for this academic cycle is April 30, 2021.

For any further details you may contact Director, Directorate of Distance Education and Online Programme, Moulya Bhavan, Manasagangotri, Mysuru. ph: 0821- 2419451/2419531, email: <a href="mailto:directordde@uni-mysore.ac.in">directordde@uni-mysore.ac.in</a>

(Prof. Niranjana Vanalli)
DIRECTOR



# ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

### University of Mysore

(Re-accredited by NAAC at 'A' Grade with a CGPA of 3.47)
(Ranked 57<sup>th</sup> overall and 36<sup>th</sup> among Universities in NIRF ranking 2017)

### ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ

### DIRECTORATE OF DISTANCE EDUCATION

Moulyabhavan, Manasagangotri, Mysuru-570006

Director: (0821) 2419 531 Office: (0821) 2419 451 directordde@uni-mysore.ac.in

NO. DDE-03/ ಇತರೆ/2020-21

DATE: 25-03-2021

## ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಆನ್-ಲೈನ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಭಾರತದ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿರುವ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಯುಜಿಸಿಯ ಮಾನ್ಯತೆಯೊಂದಿಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪಡೆಯಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತದೆ. ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 30–04–2021 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಲಬ್ಯವಿರುವ ಕೋರ್ಸುಗಳು:

SI No	Under Graduation
1	BBA
2	BCA
3	B.Com
	Post Graduation
1	MBA (Dual Specialization),
2	MCA,
3	M.Com
4	M.Sc IT / MS (IT)
5	MBA in Supply Chain Management
6	MBA in Operations,
7	MBA in Marketing,
8	MBA in Human Resource Management,
9	MBA in Finance.

ಈ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪಡೆಯಲು ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ (<u>www.uni-mysore.ac.in</u> ) ಗೆ ಹೋಗಿ Online Programme ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಆನ್ ಲೈನ್ ಶಿಕ್ಷಣಾಲಯ, ಮೌಲ್ಯಭವನ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು—570 006. ದೂರವಾಣಿ: 0821 2419451, 2419531, email: <u>directordde@uni-mysore.ac.in</u>

ಪ್ರೊ. ನಿರಂಜನ ವಾನಆ ನಿರ್ದೇಶಕರು